
CORREOS ELECTRÓNICOS DEL PROFESORADO 

INFANTIL 
 
I2A  Silvia Clérigo Estébanez   csclerigo01@educantabria.es 
Sust: Sonia Rio Sánchez   srios02@educantabria.es 
 
Técnico: M. Carmen Herrera Rivas  maryflyx@hotmail.com 

I2B  Mª Covadonga Ruiz Martínez  covadonga.ruizmartinez@educantabria.es 
Técnico: Laura González Sedano    sedano942@hotmail.com 

Técnico refuerzo: Mª Elsa Ruiz Suero elsa-ru-su@hotmail.com 

I3A   Mª José Ahedo González    mjahedog01@educantabria.es 

I3B   Conchi González  González    mcgonzalezgon@educantabria.es 

I4A   Lucía Medrano Ceballos    lmedranoc01@educantabria.es 

I4B   María Lobato Mateo     mlobatom73@educantabria.es 

I5A   Marga Ballesteros Diego   mballesterosd01@educantabria.es 

I5B   Loli Portilla  Allende     mportillaallende@educantabria.es 

Apoyo 2: Ana Silvia Alonso Campo  ana.alonso@educantabria.es 

Apoyo 3: Alicia Quijano García   aliciaquijano1972@educantabria.es 

PRIMARIA 

P1A   Isabel Soto Ramudo    isoto@educantabria.es 

P1B  Carolina Romero Cañas 

Sust: Marina Ramos Vara  mramosv06@educantabria.es 

P2A   Susana Rodríguez  Díaz     susana.rodriguezdiaz@educantabria.es 

P2B   Mª Ángeles Tejada   Gómez    maria.tejada@educantabria.es 

P3A  Cristina Bedia López   cristina.bedia@educantabria.es 

P3B Silvia Rodriguez García  srodriguezg03@educantabria.es 

P4A  Sara Llorente  Benajes    sllorenteb01@educantabria.es 

P4B  Nieves Tricio   San Emeterio     ntriciosanemeterio@educantabria.es 

Sust: Roberto Doalto Bezanilla  rdoaltob01@educantabria.es 

P5A   Javier López  Salaverri   jsalaverri67@educantabria.es 

P5B  Mercedes López García   mlopezg03@educantabria.es 

P6A   Manuel Diego  Paredes     profept1@educantabria.es 

P6B   Marian Fernández Raba   mfernandezraba@educantabria.es 
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APOYO PRI Raquel Cusidor Saiz   rcusidors01@educantabria.es 

 

 

ORIENTACIÓN       

ORIENTA Almudena Arce Lejárraga    almudena.arce@educantabria.es 

Sust: Marian López Gutiérrez  malopezg09@educantabria.es 

PT 1 Mª Carmen Méndez Pardo  mdcmendezp01@educantabria.es 

PT 2 Beatriz Vázquez Mardones  bvazquezm01@educantabria.es 

AL 1 María Rodríguez Nistal    mariabenita.rodrigueznistal@educantabria.es 

AL 2 Mª José Collantes Ayala   mjcollantesa01@educantabria.es 

 

EF   

EF 1 David Fernández  Marino     davichin78@educantabria.es 

EF 2 Pedro García Cabanzón   pgarciac06@educantabria.es 

        

INGLÉS   

FI 1 Mª Carmen Fernández        maricarmen63@educantabria.es 

FI 2 Ana Mª Arauzo Martín   ana.arauzo@educantabria.es 

 

RELIGIÓN    

María Amor Prellezo        mprellezo@educantabria.es 

 

MÚSICA    

Mª Jesús González Díaz   mjgonzalezd01@educantabria.es 

 

SECRETARÍA 

Esther García Lago Velarde   esther.garcia4@educantabria.es 

 

 

DIRECCIÓN 

Eduardo Ortíz García    ceip.jose.arce.bodega@educantabria.es 
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JEFATURA 

Beatriz Aguilar Gómez    baguilargomez@educantabria.es 
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